## 第9回天領ひたラージ・オープン卓球大会のご案内

2019 年 8 月 5 日 日田市卓球連盟会長 三木博司

標記大会を下記のとおり開催いたします。たくさんのご参加をお待ちしています。

<u>標記大会を下記のとおり開催いたします。たくさんのご参加をお待ちしています。</u>						
	大 会 要 項					
1	大会名	第9回天領ひたラージ・オープン卓球大会				
2	主催	日田市卓球連盟				
3	協賛	日本卓球株式会社				
4	日時	2019年10月 <u>20日(日)</u> 8:30 開場 9:00 開会式				
5	会場	日田市総合体育館 大分県日田市田島 3 丁目 29 番地 TeL0973-24-6750				
6	競技種目 及び 競技方法	男女別団体戦 (3ダブルス) ①カボスの部(男子・女子) 3人の合計が210歳以上 (4人の場合は280歳以上) ②日田梨の部(男子・女子) 3人の合計が180歳~209歳 (4人の場合は240歳~279歳) 【チーム構成】1チーム3~4人で構成 【試合形式】予選リーグ後、決勝トーナメントを行う。 【その他】・3ダブルはすべて異なるペアであること。 ・4人チームは、4人全員が出場すること。 ・男子団体に女子を1名まで登録できる。 【年齢基準日】2020年4月1日時点での満年齢				
7	参加資格	日本卓球協会登録者であること				
8	試合球	ニッタクラージボール				
9	参加料金	団体1チーム 3,000円(大会当日受付にて徴収) ※エントリー後のキャンセルには、参加費が発生します				
10	表彰	団体:各種目1~4位まで 賞状及び副賞(地元特産品等)				
11	申込期限	2019年10月4日(金)必着。 締切日を過ぎての変更や取り消しは、受け付けることが出来ませんのでご注意ください。				
12	申込み先 (問い合わせ)	〒877-0025 大分県日田市田島 3 丁目 1734-1 パ-クヒルズ 大原 303 中野祐輔 宛 tel080-3942-9018				
13	注意事項	<ul> <li>・特に年齢の基準日には注意してください。2020年4月1日時点</li> <li>・競技者は必ずユニホーム及びセッケンを着用のこと。</li> <li>・大会中の万一の事故については、本大会において加入する傷害保険の範囲で対応する。</li> </ul>				

## 第9回天領ひたラージ・オープン卓球大会団体戦参加申込書

所属チーム名	申込責任者名	連絡先住所	₹	_
		電話(携帯電話	)	

- ※1 チーム 3 人又は 4 人で構成。 ただし、**男子団体に女子を 1 名まで登録**することができる。
- ①カボスの部 3人の合計が210歳以上(4人の場合は280歳以上)
- ②日田梨の部 3人の合計が180歳~209歳(4人の場合は240歳~279歳)

種目 No1	①カボスの部 ⇒ 男子団体・女子団体 ②日田梨の部 ⇒ 男子団体・女子団体			種目 No2 ○で囲む
チーム名				チーム名
選手 1		男女	才	選手 1
選手 2		男女	才	選手 2
選手 3		男女	才	選手3
選手 4		男女	才	選手 4
	合計年齡		才	

種目 No2 ○で囲む	①カボスの部 ⇒ 男子団体・女子団体 ②日田梨の部 ⇒ 男子団体・女子団体			
チーム名				
選手 1		男女	才	
選手 2		男女	才	
選手3		男女	才	
選手4		男女	才	
	合計年齢			

種目 No3 ○で囲む	①カボスの部 ⇒ 男子団体・女子団体 ②日田梨の部 ⇒ 男子団体・女子団体			
チーム名				
選手 1		男女	才	
選手 2		男女	才	
選手 3		男女	才	
選手 4		男女	才	
	合計年齢		才	

種目 No4 ○で囲む	①カボスの部 ⇒ 男子団体・女子団体 ②日田梨の部 ⇒ 男子団体・女子団体			
チーム名				
選手 1		男女	才	
選手 2		男女	才	
選手3		男女	才	
選手 4		男女	才	
	合計年齢		才	

※申し込み欄が足りない場合は、コピーしてください。

参加料 1チーム3,000円 × チーム = 円(当日徴収)